nia, 316, 512. 
Sancti Hippolyti, 468-
Sancti Iacobi in Chile, 109, 

469, 470, 471. 
Sancti Ioseph de Alto To-

cantins, 109. 
Sancti Ioseph in Costarica, 

278. 
Sancti Ludovici, 65, 106, 112, 

174, 228. 
Sancti Ludovici in Argenti

na, 110. 
Sancti Ludovici in Maragna-

no, 64, 107, 112. 
Sancti Miniati, 110. 
Sancti Nicolai de los Arro

yos, 383. 
Sancti Pauli de Minnesota, 

228, 422, 510. 
Sancti Pauli in Brasilia, 134, 

175, 228. 
Sancti Salvatoris in Brasi

lia, 376. 
Sancti Sebastiani Fluminis 

Ianuarii, 77, 108, 325. 
Sancti Severi, 514, 516. 
Sanctissimae Conceptionis, 

471, 472. 
Sanctorien., 459. 
Sandhursten., 94, 110. 
San-kin-iu, 217. 
San Pedro, 383. 
Santanderien., 227. 

Santaremen., 638. 
Sarsinaten., 648. 
Sasimen., 638. 
Sätmarien., 246, 376. 
Savannen-Atlanten., 244, 248, 

323, 327. 
Savariarpalayam, 316. 
Savonen. et Naulen., 205. 
Scian-si sept., 213. 
Scilitan., 109. 
Scrantonen., 228. 
Sebasten. in Armenia, 32, 

468. 
Sebasten. in Palaestina, 638. 
Sebasten. in Phrygia, .176. 
Sebastopolitan. in Armenia, 

314. 
Sebenicen., 648. 
Segobien., 228. 
Selen., 315. 
Seleucien Pierius, 291. 
Semten., 108. 
Senem, 280, 325, 512, 520. 
tSenogallien., 327. 
Serenen., 71. 
Sergiopolitan., 314, 467. 
Seteen., 315. 
Setin., 233. 
Sherbrooken., 245, 324. 
Shochow, 217. 
Sidonien., 107. 
Sidymen., 172. 
Sienhsien, 322. 
Signin., 248. 
Sikassen., 435, 641. 
Si-kien-ho, 217. 
Sinae, 88, 104, 307. 
Sinden., 419. 
Sinianden., 107. 
Sin-li-tsun, 217. " 
Sinus Albi, 110. 
Siopolitan., 419. 
Siouxormen., 510. 
Sipontin. Vestan., 247, 422. 
Siracen., 72. 
Siria, 325. 
Siten., 107. 
Smyrnen., 204, 648. 
S^limôes Superior, 95. 
Southwarcen., 197, 424. 
Spiritus Sancti, 376. 
Spoletan., 218. 
Status Foederati Americae 

Septentrionalis, 71, 95, 
108, 127, 380, 630. 

Stoben., 315. 
Succursen. et Sancti Aegidii, 

315. 
Sueeia, 640. 
Suessionen., 112, 130. 
Sufetan., 639. 
Sufetulen., 94, 111. 

Strigonien., 174, 512, 513,. 
515, 516. 

Superiorem, 375. 
Sydneyen., 513, 519. 
Syracusan., 205, 326, 514. 
Syracusen., 513. 
Syren., 459. 

T 

Tae-kuo, 217. 
Tagbilaran., 107. 
Taian., 316. 
Tai-yiian-fu, 213. 
Taminen., 614. 
Taming, 614. 

* Tananarive, 324. 
Tanganiken., 80. 
Tarbien. et Lourden., 112, 

130. 
Tarentin., 228, 325. 
Tarijen., 424. 
Tarnovien., 64, 111. 
Tarraconen., 442. 
Tarsen. Maronitarum, 108. 
Tarvisin., 326, 423, 424, 635, 

647. 
Taurinen., 39, 67, 99, 132, 

176, 186, 188, 193, 194, 203, 
245, 246, 248, 277, 638, 647. 

Tchad, 229 , 231, 336. 
Tegucigalpen., 511, 638. 
Telsen., 245. 
Tentyritan., 108, 459. 
Tergestin. et .Tustinopolitan.,